Spese per Missioni Giunta
D.LGS. n. 33/2013
DECRETO TRASPARENZA
Art.14, comma 1), lett.c
"Obblighi di pubblicazione
concernenti i componenti degli
organi di indirizzo politico”
2°semestre 2013

GIUGNO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

MIGNINI PIERO

31,50

92,40

38,50

54,60

32,20




